
gemeente Hellevoetsluis

Nummer: 25-06-20/12

De raad der gemeente Hellevoetsluis;
gehoord de voorbereidende raad;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van, 26 mei 2020, nummer: 25-06-20/12;

besluit:

- Vaststellen van het gewijzigde ontwerp Exploitatieplan Kickersbloem 3, le structurele herziening
2020, zoals vervat in het GML bestand NL. IMRO.0530.EPKickersbloem20l 2-0005.

- in te stemmen met de beantwoording op de ingediende zienswijzen.
- de indieners van zienswijzen te informeren conform uw besluit en het verdere besluitvormingsproces.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 25 juni 2020.

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzter,

M.C. unius.inge.

II


